
COMUITIE Dl MORRA DE SANCTIS (Av)
DETERMINAZIONE DET RESPONSABILE DEL SERVIZIO

L , - N. 39 del L4.O4.1OL4

Res.sen. N. f-q Jr t ti LrrY
OGGETTO: lavori di sistemazione di un'area urbana . Autorizzazione al subappalto alla ditta Codella Francesco di

calitri C.F./P.lVA 02232940649 .

IT RESPONSAEII.E DEtt'UTC
Premesso che:
con D.G.C. n.24 del 74 matzo 2013 d stato approvato il progetto esecutivo relativo ai lavori di sistemazione di un'area

urbana gii denominato lavori di sistemazione di un aereo militare F104, redatto dall'arch. Giuliana rotonda, dell'importo
complessivo di € 140.000,00;

con contratto rep. n. 332 del 1.4 marzo 2014 sono stati appaltati all'lmpresa " coop. SALIX srl" con sede in Calitri i lavori

di cui sopra, al prezzo netto di appalto di eurc 68.732,72 pari all'importo a base d'asta di euro 103.686,46 al netto del

ribasso d'asta del 33,711 % offerlo in sede di aggiudicazione, aumentato degli oneri della sicurezza pari a euro 601,04 ;

all'atto dell'offerta I'lmpresa SALIX srl aveva indicato che intendeva subappaltare tra l'altro le opere relative alla

categoria OG1 ;

Visto I'art. 118 del D.Lgs 12.4.2006 n.153;

Vista l'istanza del 07lO4/20L4, acclarata al prot. n. L5O5/2074 presentata dalla lmpresa SALIX srl - appaltatrice dei

lavori, intesa ad ottenere I'a utorizza zio ne al subappalto per le opere di realizzazione muri in cls e massetti di sottofondo
alla Ditta Codella Francesco di Calitri C. F./P.lV A 02232940649 con allegato il contratto di subappalto per il prezzo di €
6.000,00;
Visto il cenificato di iscrizione alla C.C.l.A.A. di Avellino della Ditta Codella Francesco al n. 4087 4 dell'Albo delle lmprese

Artigiane;
Vista la dichiarazione circa l'insussistenza da parte dell'lmpresa appaltatrice di eventuali forme di controllo o di

collegamento a norma dell'art. 2359 del Codice Civile con l'lmpresa Codella Francesco affidataria del

suba ppalto/cottimo;
Acquisiti
- i pareri favorevoli di cui all'art. 147/bls del D.Lvo 267 /2oOO
Visto il D.lvo 267 /2OOO
Visto il D.Lvo 765/200L
vista la L. 127 /L997
Visto il prowedimento sindacale prot. N. 3181 del 19.02.2000 con il quale d stato attribuito I'incarico di responsabile

dell'a rea tecnica;
Richiamato il piano degli obbiettivi provvisori approvato con D.G.C. n.312074
Ritenuto pertanto, doversi prowedere in merito

DETERMINA

1. di autorizzare I'lmpresa SALIX srl di Calitri , a subappaltare alla Ditta Codella Francesco di Calitri C.F./P.lVA

02232940649 , i lavori relatlvi alla categoria OG1 - murl in cls e massetto di sottofondo - di cui al contratto d'appalto

rcp. 332/20f4, a condizione che vengano praticati, per i lavori e le opere affidate in subappalto, gli stessi prezzi unitari

risultanti dall'aggiudicazione, con ribasso non superiore al 20% e nel rispetto delle altre disposizioni di cui all'art. 118 del

D.Lgs 12.4.2006 n.153.;

2. di comunicare la presente determinazione all'lmpresa agBiudicataria, alla Ditta subappaltatrice ed al Direttore dei

Lavori.

3. di precisare che il presente atto, non comportando spese, d immediatamente esecutivo.
4. di dare atto che la presente determinazione, predisposta ai sensi dell'art.3 comma l del D.Lgs. 12.02.1993 n.39
tra mite sistema informativo automatizzato:

. d esecutiva al momento dell'apposizione del visto di regolarit:t contabile attestante la copertura
finanziaria, nel caso comporti impegno dispesa;

. va inserita nel Fascicolo delle Determine, tenuto presso il settore amministrativo.

. va trasmessa alle seguenti strutture: 1) Servizio Tecnico 2) Servizio Finanziario 3) ufficio mTsi notificatori
per la pubblicazione all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi I /

Morra De Sanctis 14.04.2014 t I I



COMUNE DI MORRA DES A N C TIS
Provincia di Ave‖ ino

(te1 082743021 fax 43081)
DETERMINAZ10NE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZ10

N  39 de1 14.04.1014

Reg.gen N.v tt」 ttデ lし ′し1
OGGETTO:Lavori di sistemazione di un'area urbana. Autorizzazione a:subappalto a‖ a ditta Code‖ a Francesco di

Calitri C F/PJVA 02232940649.

PARER:A:SENSi DELL'ART.147/bis del Do Lvo n.267/2000 e ss.mmJL

● htth∝ 山¨ a a rttd甜ぬ tecn m:

Morra de Sanctis

. Parere in ordine alla regolaritA contabile:

Morra De Sanctis

. Visto attestante la copertura finanziaria sul cap.

Morra De Sanctis, ll

|

|


